
mmŪŽĪGAIS  ŪŽĪGAIS  
DZIDZInnĒJS ĒJS 

2023. gada 7. jūlijā plkst. 12.00 un 22.00
8. jūlijā plkst. 22.00
6. jūlijā plkst. 22.00
(Ģenerālmēģinājums)

DAUGAVAS STADIONĀ

DEJU LIELUZVEDUMS



Kamēr vien Latvijā un ārpus tās būs 
cilvēki, kas dejo, tikmēr būs deju 
pulciņi. Kamēr būs deju pulciņi, būs 
arī Deju svētki. Un kamēr būs Deju 
svētki, pastāvēs latvieši un latviešu 
valoda. 

Spēks, pārliecība, lepnums dejot 
un dzīvotprieks – tie ir Deju svētku 
raksturojošie lielumi. Savukārt 
Dziesmu un deju svētki ir latvietības 
svinēšana. 

JĀNIS PURVIŅŠ
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

koncepcijas autors un 
mākslinieciskais vadītājs

Mūžīgo dzinēju katrs var sajust un 
tulkot atšķirīgi. Man tas asociējas ar 
sauli un mīlestību. 
Abus pieredzēsim šajā koncertā, ko 
stiprinās arī mūsu senču zīmju spēks, 
dziļu simbolu un latviskās dzīvesziņas 
caurausts. 

Dejotāju smaidi un degsme, tā ir 
mūžīga enerģija, kas silda mūs visus.

JĀNIS ĒRGLIS
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

koncepcijas autors un 
mākslinieciskais vadītājs

Mūžīgais dzinējs ir neizsīkstošs spēks, 
kas mājo ikkatrā no mums, mudinot 
turēt godā savu identitāti, kopt tautas 
tradīcijas, kultūru un dzīvesziņu.

Šis dzinējs ir netverams, 
neredzams, bet sajūtams. Ir 
pienācis laiks tam izgaismoties 
deju lieluzveduma stāstā un dejās.  
Sajutīsim šo spēku kopā! 

KASPARS BĒRZIŅŠ
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

koncepcijas un tekstu autors

Šodien cilvēks ir pieradis dzīties 
pēc pārticības un panākumiem. Ar 
Mūžīgo dzinēju mēs nonākam pie 
sensenās patiesības, ka nekur nav 
tik labi kā mājās, nekur nav tik droši 
kā ar savējiem un nekur nav tik liela 
kopības sajūta, kā ikdienā darot to, 
ko patiešām mīli un dari no sirds.

MADARA GRUNTMANE-DUJANA
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 
koncepcijas un video mākslinieciskās 

koncepcijas autore

Deju uzvedumā ievītais stāsts vēsta 
par cilvēku un viņa centieniem atrast 
piederības sajūtu. Savas dzimtas 
stāstus kā puzles gabaliņus kopā 
liekot, atrodas meklētais, līdz ar 
atklāsmi, ka arī viņa ģimene un viņš 
pats ir daļa no mūsu tautas kultūras 
identitātes. 

Es ceru, ka līdzīgu kopības un 
piederības sajūtu saņems katrs 
koncerta dalībnieks un skatītājs!

KĀRLIS KRŪMIŅŠ
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

scenārija autors, režisors, 
uzveduma līdzautors

Dodoties ceļojumā pa Latviju, aicinu 
ieklausīties katra novada skaņās – 
sajust dabas un cilvēku spēku, 
raksturus un pārlaicīgu dzīvesziņu. 

Mūžīgais dzinējs - tas ir ceļš, 
kas mums visiem jāiet kopā. Tas ir 
bezgalīgs un vienmēr ved uz augšu. 

RIHARDS ZAĻUPE
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

komponists

Mantojums, kultūra, dzīvesziņa, 
tradīcijas, jaunrade, virzība – šīs 
vērtības dara mūsu svētkus tik 
īpašus, nozīmīgus un jēgpilnus. 
Šodien, gluži kā sešas rakstu jostas, 
tās savijušās vienotā “Mūžīgā dzinēja” 
kamolā, kas ieskauj dejas, stāstus 
un mūsu prieku par to, ka mēs esam 
kopā un svinam savu spēku.  

DIDZIS JAUNZEMS
Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” 

scenogrāfs

Latvijas novadu skaistums slēpjas 
to dažādībā. Atšķirīgos un unikālos 
raksturus var sajust dejās, 
saklausīt mūzikā. Līdztekus tos var 
saskatīt etnogrāfisko rotu rakstos, 
dabā, faktūrās un pat sadzīves 
priekšmetos.  Ceru, ka Mūžīgais 
dzinējs mudinās ne vien sajust, bet 
arī ieraudzīt!

ZANE ZELMENE
Deju lieluzveduma

“Mūžigais dzinējs” video māksliniece

Ceļa vārdi 
MŪŽĪGAJAM DZINĒJAM



CEĻOJUMS CAURI LATVIJAS 
KULTŪRVĒSTURISKAJIEM NOVADIEM

Deju lieluzveduma “Mūžīgais dzinējs” stāstu izdzīvo mūsu laikabiedrs, kuru 
dēvēsim par Ceļinieku. Viņš nolemj doties ceļojumā pa Latviju, apciemojot 
savas dzimtas vietas – tuvākus un attālākus radus,  un aplūkojot mājas, kur 
pavadīta bērnība. Pa ceļam gadās arī nejaušas un pārsteidzošas satikšanās. 

Soli pa solim ceļojuma stāsts atklāj Latvijas novadu dažādību, vietējo 
ļaužu rakstura īpašības un tikumus. 

Šis var būt stāsts par ikkatru no mums... 

IESKAŅA

ES MĀCĒJU 
DANCI VEST  

Jāņa Purviņa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

Ulda Žagatas horeogrāfija 
Tautas mūzika Gunāra Ordelovska apdarē
Dejo 126 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Tā vaicā Ceļinieks, pirms pludmales smiltīs ierauga 
prāvu koka gabalu, kas izrādās sena 19. gadsimta 
kuģa vraks. Neziņā, vai zvanīt atbildīgajiem 
dienestiem tik agri no rīta, viņš atceras senu, 
skolas laikā dzirdētu stāstu, ar ko allaž izklaidē 
savu ģimeni un draugus. 

Jocīgais stāstiņš vēsta par kādu Jāni, kas 
20. gadsimta sākumā kājām apstaigājis tolaik 
esošos trīs Latvijas novadus, ik pa laikam lūdzot 
lauku sētās padzerties ūdeni. Latgalē ne vien 
ūdeni dzēris, bet arī vakariņas ēdis, Vidzemē krūzi 
ūdens dabūjis tikai tad, kad parādījis pasi, bet 
Kurzemē vajadzējis mukt no uzrīdītiem suņiem. 

Galvaspilsētā dzimušais Ceļinieks atceras 
vectēvu no Ērgļiem, omi, kas dzīvoja Ugālē, otru 
vecmāmiņu no Sēlijas… Vēl ir onkulis Zemgalē. 

Lūkojot kuģa fragmenta naglas, kas pat pēc 
150 gadiem satur kopā prāvos koka dēļus, dzimst 
jautājums – no kā esmu sanaglots? 

Man tas ir jānoskaidro un jāapceļo savas 
dzimtās vietas!

Vasara. Saullēkts. 
Daugavgrīvas pludmale. 
Jūrā kuģi iet uz ostu. 
Kaijas. Kāpēc es te 
“atdzinos”?

RĪGA

ES REDZĒJU 
RĪGAS PILI 

Ceļojums iesākas Rīgas autoostā, gaidot autobusu 
uz Ērgļiem, vērojot ļaudis uz perona un prātojot – 
vai tas, kurš ir rīdzinieks, izskatās pēc rīdzinieka, 
vai tas, kurš izskatās pēc rīdzinieka, ir īsts 
rīdzinieks, un kas vispār ir īsts rīdzinieks. 

Kas ir īsts rīdzinieks? 

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

Jāņa Purviņa horeogrāfija, Uģa Prauliņa mūzika
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

RĪGA DIMD 

LĪDERIEŠU TŪRU 
KADRIĻA

Jāņa Purviņa horeogrāfija, Raimonda Paula mūzika
Dejo 68 Rīgas pilsētas deju kolektīvi un 25 latviešu 
diasporas deju kolektīvi un kopas (B, C, D un 
E grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Margas Bērziņas un Roberta Vanaga dejas pieraksts 
Ivetas Asones un Indianapoles deju kopas Jautrais 
pāris interpretācijā, tautas mūzika
Dejo 34 latviešu diasporas deju kopas
Virsvadītāja Selga Apse

Saule. 
Dzīvība, mūžīgā kustība. 



Mums te, Vidzemes kalnos, viss augsts, audzējam 
bietes tur, kur jūsu Pētergailim sekste!

Brālēns Ērgļos

Vectēva mājās Ērgļos saimnieko Ceļinieka brālēns. 
Izdarīgs, pašpārliecināts un lepns – pamācīs un 
pavilks uz zoba jebkuru rīdzinieku.
Visapkārt valda nepārtraukta rosība, darba spars 
un nerimstoša sāncensība ar kaimiņu Raimondu, 
mērojoties saimnieciskos sasniegumos.
Kad darba diena beidzas, vasaras vakarus brālēna 
kuplā saime pavada dārzā, kur atklājas, ka še-
jienieši ir ne vien izdarīgi ļaudis, bet sirdī diezgan 
lieli romantiķi.   

Dieva zīme. 
Tiekšanās uz pilnību, 
attīstība.

VIDZEME

LABS AR LABU 

KUR TU BIJI, 
BĀLELIŅI

JĀŅU DANCIS

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

Guntas Skujas horeogrāfija, Valta Pūces mūzika
Dejo 83 jauniešu deju kolektīvi (B grupa) 
Virsvadītāja Gunta Skuja

Ulda Žagatas horeogrāfija, Selgas Mences mūzika
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītājs Jānis Ērglis

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Ilgas Reiznieces mūzika
Dejo 83 jauniešu deju kolektīvi (B grupa) 
Virsvadītāja Ilze Mažāne

MAN RAKSTĪTIS 
MUGURĀ 

VIDZEMES 
JANDĀLS 

CŪKAS DRIĶOS

Taigas Ludboržas horeogrāfija, Valda Zilvera mūzika
Dejo 126 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa) 
Virsvadītāja Ilze Mažāne

Guntas Skujas horeogrāfija, tautas mūzika 
Amandas Jātnieces apdarē
Dejo 201 Vidzemes novada deju kolektīvs 
(B, C, D un E grupa) 
Virsvadītāja Gunta Skuja

Artas Melnalksnes horeogrāfija, tautas mūzika 
grupas Iļģi interpretācijā
Dejo 118 jauniešu deju kolektīvi (C grupa) 
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale

KURZEME Ko stāv’ kā miets? Paņem beņķ, nokrāmē gald´
un sēž nost!

Kaimiņtante Ugālē

Dieva krusti. 
Spēks, aktivitāte. 

Ventiņ’ ome diez vai būtu gribējusi, ka pēc tik 
daudziem gadiem brauc skatīties viņas māju Ugālē. 
Bet tāds ir plāns! 

Mazais ciemats Ventspils pusē sagaida ar 
zaļojošiem rāceņu laukiem. Toties kaimiņtante 
Ceļinieku nepazīst – vai izliekas. Bērnības atmiņas 
par vasarām pie Ugāles omes mudina apcerēt 
Kurzemnieku šerpo dabu, īpatnības un godaprātu. 
No kurienes tas skarbums? 
Pēc pāris piparotiem vārdiem un kniebiena sānos 
kaimiņtante atpazīst un aicina uz 
omulīgu pasēdēšanu. 

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika



ES IZJĀJU 
PRŪŠU ZEMI 

ĻAUJ IEVĀM 
NOZIEDĒT 

PIE JŪRIŅAS 
MALIŅĀ 

ES REDZĒJU VISU 
JŪRU 

ALSUNĢIETIS 

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, mūzika no albuma 
Skaistākās dziesmas
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītājs Jānis Ērglis

Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika 
Lauras Leontjevas apdarē
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Zandas Mūrnieces horeogrāfija, tautas mūzika 
Valda Zilvera apdarē
Dejo 81 Kurzemes novada deju kolektīvs 
(B, C, D un E grupa) 
Virsvadītāja Zanda Mūrniece

Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika 
Māra Muktupāvela apdarē
Dejo 76 senioru deju kolektīvi (F1 grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Aijas Baumanes horeogrāfija, tautas mūzika 
Viļa Kokamegi apdarē
Dejo 83 jauniešu deju kolektīvi (B grupa) 
Virsvadītāja Dace Adviljone

SVINĪGAIS SOLIS

KLABDANCIS

ZEMGALE

Viļa Ozola horeogrāfija, Arvīda Žilinska mūzika
Dejo 106 senioru deju kolektīvi (F grupa) 
Virsvadītāja Ilze Mažāne

Viļa Ozola horeogrāfija, Rūdolfa Šteina mūzika
Dejo 50 Zemgales novada deju kolektīvi 
(B, C, D un E grupa) 
Virsvadītāja Guna Trukšāne

Paskaties – kad Dievam ievajadzējās līmeņrādi, viņš 
radīja šo ainavu.

Onkulis Bauskā

Ciemos pie onkuļa Zemgales līdzenumā. Vecais 
vīrs savos gados ir apņēmības pilns, pārņemts ar 
vēsturisku faktu citēšanu, atmiņām par centieniem 
allaž ieņemt pirmās vietas gan darbā, gan sportā. 
Viņam patīk runāt tēlaini un līdzībās. Kad pienāk 
īstais brīdis, liek lietā arī novadnieces Anneles 
spārnotos teicienus. 

Viņa sētā un arī dzīves gājumā viss ir stingri 
un pamatīgi! 

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

Jumis. 
Zeme, auglība. 

KRIPU, KRAPU 
DEJĀ GĀJU 

Jāņa Kalniņa horeogrāfija, Zanes Leimanes, 
Jumja Ločmeļa un Audra Ločmeļa mūzika
Dejo 192 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš



UZ DAUGAVAS
ES DZĪVOJU 

SĒĻU VALSIS 

KAS TUR MEŽĀ 
RĪBĒJA  

ROTĀ, SAULĪT, 
RIETĒDAMA 

AUG  MAGONĪTE 

SĒLIJA

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika 
Edgara Kārkla un Gata Valtera apdarē
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītājs Jānis Ērglis

Guntas Skujas horeogrāfija, tautas mūzika 
Amandas Jātnieces apdarē
Dejo 18 Sēlijas novada deju kolektīvi 
(B, C, D un E grupa) un 
71 vidējās paaudzes deju kolektīvs (E1 grupa)
Virsvadītāja Gunta Skuja

Taigas Ludboržas horeogrāfija, 
Māra Ivanova mūzika
Dejo 83 jauniešu deju kolektīvi (B grupa) 
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale

Andra Ezeriņa horeogrāfija, Artūra Kloppes mūzika
Dejo 106 senioru deju kolektīvi (F grupa) 
Virsvadītāja Zanda Mūrniece

Gunas Trukšānes horeogrāfija, tautas mūzika 
folkloras kopas Lāns apdarē
Dejo 118 jauniešu deju kolektīvi (C grupa) 
Virsvadītāja Guna Trukšāne

Dzīve iet uz priekšu. Kaut kā tā…
Vecmāmiņas mājas jaunais

saimnieks Subates pusē

Austras koks. 
Kārtība. Pagātne, 
tagadne, nākotne. 

Kā nezināma un teiksmaina zeme, rīta agrumā 
braucot no Zemgales gar pašu leišu robežu, 
no miglas iznirst Sēlija. Šī ir otras vecmāmiņas 
dzimtā puse. Lai gan viņa ikdienā par to tikpat kā 
neko nestāstīja, ataust dažas atmiņas – gaiša un 
savdabas kārtības piepildīta zeme. 

Vecmāmiņas māja bija Subates pusē, izdodas 
to atrast. Te tagad mājo jaunais saimnieks, kas 
zemi ar krāsmatām nopircis no tāliem radiem. No 
senlaikiem palikušas tikai kūts drupas.

Rāms sēļu miers, apkārtējās dabas iedvesmots, 
aizved pārdomās.

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

ES IZKŪLU
RUDZU RIJU 

ZINTNIEKI 

Jāņa Purviņa horeogrāfija, 
Raimonda Paula mūzika
Dejo 83 jauniešu deju kolektīvi (B grupa)
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale

Guntas Skujas horeogrāfija, Gunāra Igauņa mūzika, 
Ilzes Gruntes aranžējums
Dejo 109 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E1 grupa) 
Virsvadītāja Gunta Skuja

LATGALE Brauc tepat sātā īkšā, paruodeišu tev breinumu!
Antons Viļakas pusē

Māras zīme. 
Mīļums, svētums, 
drošība. 

Plāns ir izpildīts! Ceļiniekam  jāpošas uz Rīgu, jo rīt 
meitai liela diena – viņa piedalās deju lieluzvedumā 
Daugavas stadionā. 

Tomēr – kas tur Daugavas otrā pusē? Varbūt 
jālaiž pāri? 

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika



KŪMAS 

SADANCOŠANA 
LUDZĀ 

MEITU MĀTE 

BUOBU DANCIS 

ĀBRAMA POLKA 

IZSKAŅA

BĒRU RIEKSTUS 
KABATĀ

MĒS UZKĀPĀM 
KALNIŅĀ

SKAISTA MANA 
TĒVU ZEME 

Ilmāra Dreļa horeogrāfija, tautas mūzika 
Gunāra Igauņa apdarē
Dejo 83 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E2 grupa) 
Virsvadītājs Ilmārs Dreļs

Harija Sūnas horeogrāfija, tautas mūzika 
Gunāra Ordelovska apdarē
Dejo 19 jauniešu (A grupa) un 53 vidējās paaudzes 
(D grupa) deju kolektīvi
Virsvadītāja Ilze Mažāne

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika 
Artūra Uškāna apdarē
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītāja Gunta Skuja

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika 
Gunāra Igauņa apdarē
Dejo 126 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa) 
Virsvadītājs Jānis Ērglis

Ilmāra Dreļa horeogrāfija, tautas mūzika 
Gunāra Igauņa apdarē
Dejo 70 Latgales novada deju kolektīvi 
(B, C, D un E grupa)
Virsvadītājs Ilmārs Dreļs

Jāņa Ērgļa iestudējums 
Riharda Zaļupes mūzika

Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika folkloras 
kopas Rūžupis veiri (Rožupes vīri) apdarē
Dejo 126 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa) 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Jāņa Purviņa horeogrāfija, Riharda Zaļupes mūzika, 
tautasdziesmas vārdi 
Dejo visi lieluzveduma dalībnieki
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Dagmāras Bārbales horeogrāfija, tautas mūzika 
Edgara Kārkla apdarē
Dejo 37 jauniešu deju kolektīvi (A grupa) 
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale

Tagad es sapratu, kas mani dzina cauri 
visai Latvijai! 

Ceļinieks

Zem vienas saules

No Viļakas uz Gulbeni, cauri Bērzkrogam, Siguldai, 
sākas Rīgas luksofori un…Daugavas stadions – deju 
lieluzvedums “Mūžīgais dzinējs”. Meita laukumā. 
Starp tūkstošiem dejotāju! 
Viens negaidīts notikums, un atklājas patiesība, – 
kas ir “Mūžīgais dzinējs” un kālab šis stāsts iesākās 
ar kuģa fragmenta atrašanu.

Latgale sevi atklāj kā brīnumu zemi – ceļmalā 
sastaptais Antons ievilina savā pagalmā un nelaiž 
prom. Uzrodas Joņs un Jonīne, nejaušo braucienu 
cauri Latgalei pārvēršot par neaizmirstamu un 
brīnumainu piedzīvojumu. 



GODA VIRSVADĪTĀJI 
Ieva Adāviča, Marga Apsīte, 
Taisa Aruma, Skaidrīte Darius, 
Elga Drulle, Rolands Juraševskis, 
Ingrīda Edīte Saulīte, Rita Spalva 
un Uldis Šteins

VIRSVADĪTĀJI
Dace Adviljone, Selga Apse, 
Dagmāra Bārbale, Ilmārs Dreļs, 
Jānis Ērglis, Ilze Mažāne, 
Zanda Mūrniece, Jānis Purviņš, 
Gunta Skuja, Guna Trukšāne 

VIRSVADĪTĀJU ASISTENTI 
Kaspars Brauns, Dāvis Ērglis, 
Līga Indriksone, Diāna Gavare, 
Jānis Kalniņš, Rūta Lauce, 
Aigars Ondzulis

LAUKUMA ASISTENTI
Vilnis Brēmanis, Mārtiņš Ezeriņš, 
Mārtiņš Freimanis, Kristīne Kārkliņa, 
Intars Kleinhofs, Ingus Ladiga, 
Andis Lēnmanis, Māris Pīlācis, 
Jānis Precinieks, Jana Saulīte, 
Arvis Sprude, Māris Subačs, 
Egils Turss, Jānis Vilks 

KONCERTĀ PIEDALĀS
667 deju kolektīvi, t. sk. 34 diasporas 
deju kopas, 17543 dejotāji:
238 jauniešu deju kolektīvi
(A grupas – 37, B grupas – 83,
C grupas – 118);
318 vidējās paaudzes deju kolektīvi 
(D grupas – 126, E grupas – 192);
106 senioru deju kolektīvi;
“Līderiešu tūru kadriļas” izpildītāji – 
5 diasporas deju kopas

LIELUZVEDUMA VEIDOTĀJI
Mākslinieciskie vadītāji un koncepcijas 
autori – Jānis Ērglis un Jānis Purviņš
Scenārija autors, režisors, uzveduma 
līdzautors – Kārlis Krūmiņš
Koncepcijas un tekstu autors – 
Kaspars Bērziņš
Koncepcijas un video mākslinieciskās 
koncepcijas autore – 
Madara Gruntmane-Dujana
Koncepcijas autors un scenogrāfs – 
Didzis Jaunzems
Komponists – Rihards Zaļupe
Video māksliniece – Zane Zelmene
Gaismu mākslinieks – Oskars Pauliņš 
Ceļinieka balss – Andris Keišs
Producente – Diāna Čivle
Tehniskais producents – 
Mārcis Gulbis
Projekta vadītāja – Maruta Alpa

Deju lieluzveduma stāstā gūta iedvesma no 
Jāņa Grebeža, Zentas Mauriņas, Kārļa Kundziņa 
seniora, Olafa Gūtmaņa, Jāņa Lapiņa, 
Annas Brigaderes, Kārļa Kazāka, Marģera Zariņa, 
Harija Sūnas atziņām. 

Paldies par atbalstu video materiālu veidošanā 
tautas tērpu centram “Senā klēts”, 
Andim Krūmiņam, Agatei Pavārei un 
Gustavam Zelmenim.

Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is

Vairāk par koncertu



Pakalpojumu un produktu partneri

Svētkus atspoguļo

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā 
un fotogrāfiju veidā, pamatojoties uz Dziesmu un 
deju svētku likumu un leģitīmu interesi, ar nolūku 
popularizēt svētkus, atspoguļot to norisi, veidojot 
nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais materiāls 
neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots 
iepriekš norādītajam nolūkam.

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7,
Rīga, LV-1050, Tālr.: (+371) 67228985, 
E-pasts: lnkc@lnkc.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar 
to profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir 
atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.

©LNKC, 2023 Papildus informācija: dziesmusvetki.lv

Sabiedriskie mediji

Rīkotāji

Partneris Lieldraugi

Atbalstītāji


